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Hei!  
Da er nesten en arbeidsuke gjennomført med stenging av Stokkabroen på Seim, fra kl 0830- 
1800.  
La meg oppsummere og komme med noen åpenbare forbedringsforslag:  
 
Mandag: Ikke arbeid, til tross for skilting. Heller ingen varsling. Vi kjørte til Seim etter arbeidstid, 
hentet på SFO, tilbake til Isdal, over Alver og Litleskare, før vi kom hjem til Monstad. Var 
hjemme i 25 minutter, hev noen skiver i ungene før vi snudde, kjørte om Litleskare, Alver og 
Isdal til Seim igjen for trening på banen kl 1700.  
 
Her er det åpenbare forbedringsmuligheter. Man må da kunne informere om at veien er åpen, 
slik at brukerne av veien (ganske mange) slipper å kjøre lang omvei helt unødvendig.  
 
Tirsdag: Ungene tar bussen hjem, nabo kjører dem i bursdagsbesøk på Seim via Litleskare, Alver 
og Isdal før hun snur og kjører tilbake samme vei til Vollom.  
 
Onsdag: Ungene kan ikke gå på SFO, tiden strekker ikke til, må sende dem hjem med skolebuss 
(minste er 6 år), sånn at far kan rekke å komme seg hjem før de skal ut på trening igjen, hhv 
dans og fotball.  
 
Torsdag: Veien er åpen etter kl 1415, men INGEN GIR BESKJED. Jeg henter ett barn på SFO, 
kjører om Isdal, Alver og Litleskare, hjem, hiver noen ostesmørbrød i ungene og tilbake samme 
veien.  
 
Her er observasjonene etter en uke (tar for gitt at dere er interessert i publikums erfaringer slik 
at det er rom for forbedringer her).  
 
- å ha veien åpen mellom 1415 og 1515 tjener kanskje pensjonistene, som min far, men ingen 
andre. Vanlig arbeidstid er til 16 for folk flest. Selv om jeg kjører fra jobb før jeg må, rekker jeg 
ikke å hente på SFO før veien stenger 1515.  
Enten må dere endre det åpne tidsrommet slik at de som har barn på skole/barnehage får 
benytte seg av det, eller (og dette er det beste forslaget) jobber de frem til kl 16 på 
ettermiddagen, så legger de vekk maskinene og åpner veien for resten av ettermiddagen. 
Utrolig enkelt og stemningen lokalt på Vollom, Monstad og videre utover hadde økt betraktelig.  
 
- I det minste være så hyggelige mot de som må kjøre 60 km ekstra pga denne stengingen at 
dere faktisk gir beskjed når veien er åpen utenom planlagt tid. Det har skjedd to ganger denne 
uken, og ikke en sjel har informert. Verken på sms (og jeg vet dere har varsling) eller på sosiale 



medier. Da jeg parkerte foran garasjen i går fikk jeg sms av en venninne om at veien var åpen, 
hun hadde hørt det av noen andre. Ingen melding fra dere, tilfeldighetene råder om hvem som 
får vite.  
 
I samme slengen har jeg et spørsmål knyttet mot SFO på Seim skole. Våre behov har endret seg 
pga denne stengingen. Vi må redusere SFO-tiden vår pga dette veiarbeidet, da tiden om 
ettermiddagen ikke strekker til og ungene må ta bussen hjem i stedet for å være på SFO. Ikke en 
optimal løsning men det får gå. Hvem refunderer disse pengene? Vi har inngått avtale med SFO 
og har bindingstid der, og kan med denne stengingen gå ned i månedlige satser. Hvem sørger 
for at dette blir gjennomført? At vi får refundert penger? Teknisk avdeling?  
 
Pengene vi får refundert bruker vi for øvrig  på økte bensin- og dieselutgifter. Som denne uken 
har vært unødvendig. 
 
MvhTrine Rønn-Aar 
Lurevegen 516 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


